Ленинградская область

                                               Лужский район

                   Совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                       РЕШЕНИЕ

«27» мая 2011 года                                                                        № 95

«О рассмотрении изменения ставки

земельного налога на 2011 год по землям

дачных, садоводческих и огороднических объединений граждан»

       Совет депутатов МО Мшинское сельское поселение рассмотрел рекомендации, указанные в письме Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 08.04.2011 г № 03-462/11-01 Совет депутатов Мшинского сельского поселения.

       В связи с тем, что бюджет на 2011 год сформирован с учетом увеличения кадастровой стоимости земли (с применением коэффициента 0,3),  изменение ставки земельного налога по землям дачных, садоводческих и огороднических объединений граждан  в сторону уменьшения приведет к дефициту бюджета. На основании вышеизложенного Совет депутатов

РЕШИЛ:

 Вопрос об изменении ставки земельного налога  оставить без изменения.

Глава Мшинского сельского поселения

исполняющего полномочия председателя

Совета депутатов                                                                               В.В.Алексеев

1